
Bleskovka o lupínky na Folkový oríšek

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 05 Listopad 2003 14:55

Jestli to ještě nevíte, tak 7. listopadu, tedy již tento pátek, propukne v brněnském divadle Barka
6. ročník Folkového oříšku, jehož je FOLKtime.cz už tradičně mediálním partnerem. Pokud
byste se tedy rádi zašli v pátek, sobotu nebo v neděli do Barky podívat, není nic jednoduššího,
než co nejrychleji zodpovědět níže položené otázky a vyhrát dvě permanentky na tenhle
zajímavý festiválek mladých folkových kapel. Odpovídejte, prosím, do připojeného diskuzního
fóra.

1. Na jaké internetové adrese najdete podrobné informace o Folkovém oříšku?

2. Která kapela bude v sobotu v Barce zastupovat severočeské folkové kapely a jak se
jmenuje její kapelník?

3. Kolik peněz stojí v předprodeji permanentka na všechny tři dny FO, kterou si můžete
zakoupit například u Kudrny?

4. Který z účinkujících (kromě Ořešáku) se zúčastnil také 2. ročníku Folkového oříšku v
roce 1999?

5. Proč se Folkového oříšku letos nezúčastní Bob Dylan?

Těšíme se na vaše odpovědi?

 1 / 1


